





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Vyhledávání


	






    
        Poradna - vyhledávání článků

    
    
        
            Články s hledaným výrazem pdf si můžete přečíst níže.
        


    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Nalezené články z poradny
                JenPráce.cz

        




    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


    

    
        
            [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


    




    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Opava
	Pardubice
	Náchod
	Slaný
	Beroun
	Chrudim
	Ústí nad Labem
	Znojmo
	Vsetín




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Karlovy Vary
	Mikulov, okres Břeclav
	Hranice, okres Přerov
	Plzeň
	Michle, Praha
	Nové Město, Praha
	Český Krumlov
	Brno
	Španělsko




    Top profese

    	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Servisní technik / technička
	Investiční makléř / makléřka
	Dělník / Dělnice
	Marketingový analytik / analytička
	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Metrolog
	Kožešník / Kožešnice
	Auditor / auditorka IT
	Redaktor / Redaktorka




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpověď z pracovního poměru
	home office
	pobočka
	odškodnění
	pohovor
	komunikace
	náborová platforma
	mentoring
	škoda
	směrnice





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí kuchyně Bageterie Boulevard Praha
	Operátor výroby Přestanov - bez nočních!
	Doplňování zboží odd. mléka-NOČNÍ SMĚNY (34.000 Kč)
	RECEPČNÍ / NOČNÍ AUDITOR ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Pracovník Obchodního Provozu-  Pekárna (Žatec)
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Učitel/-Ka Ruského Jazyka S Dalšími Aprobacemi
	Pracovník do výroby v pekárně (Kutná Hora)
	Obsluha svářecího stroje
	Florista/ka - Aranžér/ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič-Ka Rozvoz Námořních Kontejnerů C+E
	Skladník
	Elektrikář - náborový příspěvek 15.000,- Kč
	UČITEL/KA 1. STUPNĚ ZŠ -  až 43 000 Kč
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester)
	Team Leader/ka
	Pojď Pracovat Do Vodafonu V Mladé Boleslavi V Oc Olympia
	Prodavač/ka zmrzliny/párku v rohlíku
	Ředitel/ka organizační složky Sociální služby Králicka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavačka/pokladní - MAKRO Cash&Carry - České Budějovice
	Projektant nábytku
	Voják – Příslušník Hradní Stráže
	Pomocná Síla Do Kuchyně MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ
	Operátor výroby zdravotnických prostředků: KARVINÁ / HAVÍŘOV
	Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz (až 3500Kč/den + dýška!)
	SANITÁŘ / SANITÁŘKA (dělník / dělnice ve zdravotnictví)
	Recepční - Stomatologická ordinace
	Pokojská
	Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















